TANDEM GLOBAL LOGISTICS JAPAN CO.,LTD.

   お客様各位

DATE : 2013年11月19日

                                                            タンデム・ジャパン株式会社

アジア域内航路 THC改定のお知らせ(輸出/輸入)

拝啓、貴社益々ご繁栄の事とお喜び申し上げます。

また、平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、アジア域内航路の日本発着貨物に対して適用されるTHC (TERMINAL HANDLING

CHARGE)を下記の通り改定させていただくこととなりました。

何卒、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

改定後 改定前
JPY30,000/20' JPY25,000/20'
JPY45,000/40' JPY37,000/40'
JPY39,000/20' JPY34,000/20'
JPY58,500/40' JPY48,000/40'

Dry container

Reefer container

*現行CY CHARGE(ＪＰＹ24,500/20’JPY42,500/40’& JPY37,500/20’Reefer JPY55,000/40’Reefer)が適用されて

おります台湾、中国航路に関しましても、改定後、上記同額を適用させて頂きます。

対象貨物 ： 日本発着アジア域内輸出入航路

適用開始日： 2014年1月1日船積分より

御不明な点等ございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ頂きますよう、お願い申し上げます。

以上